ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина ул., д. 28, п.г.т. Анна, 396250

Тел./факс (46) 2-12-64 e-mail: otdobr.anna@govvrn.ru;

http://обранна.рф

ПРИКАЗ

 «14» октября 2020г.                                                                                  № 160

О проведении муниципального этапа

Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2020году

В соответствии с планом работы отдела образования, опеки и

попечительства администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области, в целях распространения лучшего профессионального

опыта, выявления талантливых, творчески работающих в инновационной

практике воспитания детей дошкольного возраста педагогических

работников образовательных организаций, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования, их поддержки,

поощрения, стимулирования и мотивации,

приказываю:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского

профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2020году в

период с 19 октября по 09 декабря 2020 года в дистанционном формате

(далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение, Порядок и План проведения

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса

«Воспитатель года России» в 2020году (Приложение 1, 2,3).

3. Центру информационно-методического сопровождения

образовательных организаций отдела образования, опеки и попечительства

администрации Аннинского муниципального района (далее - ЦИМСОО):

3.1 обеспечить организационно-методическое и информационно-

технологическое сопровождение Конкурса в срок с 19 октября по 09 декабря

2020года;

3.2. обеспечить награждение дипломами победителей и грамотами

участников Конкурса.

mailto:otdobr.anna@govvrn.ru
http://обранна.рф/